
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  alocării unui ajutor de urgență pentru familia d.nei  Tarkanyi Ildiko Elisabeta, str.

Lautarilor nr. 22

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  21.06.2013.
Având în vedere  cererea înregistrată  sub nr.4218/04.06.2013, depusă de d.na Tarkanyi

Elisabeta, cu domiciliul în Orașul Huedin, str. Lăutarilor nr. 22,  prin care solicită acordarea unui ajutor
constând în materiale de constructii pentru refacerea imobilului degradat, respectiv referatul nr.
4574/2013 înaintat de  Serviciul Ecologie,  și referatul nr.  4694/2013  înaintat de direcția economică
din cadrul Primăriei Huedin.  

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 4699/2013 înaintat de Primar și avizat de Comisia
pentru activități economico- financiare și agricultură la ședința din data de 21.06.2013.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 1,  lit.d, alin.6, lit.a pct.8,  şi  art. 45   din Legea
nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

        H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă alocarea unui ajutor de urgență  în cuantum de 600 lei, familiei Tarkanyi
Ildiko Elisabeta, cu domiciliul în orașul Huedin,  str. Lăutarilor nr. 22, pentru procurarea de materiale
de construcții necesare unor reparații la  locuința de domiciliu.
     Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Directia Economică din
cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 90/21.06.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenți: 12
Consilieri absenți:    3
Votat pentru:  12

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
        Edveș Laura Cozea Dan

 LS……………………………


